
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

RESULTATER  
4  NM RUNDE I RALLYCROSS 

1.-2 AUGUST 2009 
 

 
Official timing by Motorsport & Events 

www.motorsport-events.se 

Klasse 1 Supernasjonal inntil 1600 ccm



 
 
 

Lyngås Motorbane 

Start

Mål

Banens lengde er 877 m, bredde 15 m. 

Banedekket er 55 % asfalt og 45 % grus.

Joker lap
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Lap

2

(136) Knut Øystein Haaland
1
2

(117) Amund Tanggård
1
2

(143) Martin Kjær
1
2

(125) Frode Skaar
1

Lap Tm

40.690

40.663
39.931

40.235
41.012

41.106
40.787

57.823

Diff

+1.041

+0.732

+0.777

+0.319

Time of Day

11:36:30.928

11:39:55.467
11:40:35.398

11:35:29.930
11:36:10.942

11:35:36.708
11:36:17.495

11:50:58.945

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(101) Anders B. Hansen
1
2

(103) Svein G. Nilsen
1
2

(139) Andreas Bakkerud
1
2

(105) Even Hvaal
1
2

(116) Trond W. Martinsen
1
2

(107) Børre Biksrud
1
2

(102) Erik B. Hansen
1
2

(137) Christian Sandmo
1
2

(141) Rune Jøranli
1
2

(140) Alexander Hvaal
1
2

(123) Ken André Stuveseth
1
2

(109) Raymond Harring
1
2

(128) Espen Eid
1
2

(135) Mats Stensøy
1
2

(155) Robin Bakke Andreasen
1
2

(138) Torjus Winther
1

(112) Pål Marius Olsen
1

Lap Tm

36.901
37.125

37.966
37.118

37.598
37.149

37.179
37.453

37.931
37.705

38.735
37.737

38.438
38.021

38.061
38.574

38.603
38.341

38.813
40.084

39.629
38.835

39.369
38.873

40.034
38.973

39.765
39.099

39.244
39.636

39.322

39.649

Diff

+0.224

+0.848

+0.449

+0.274

+0.226

+0.998

+0.417

+0.513

+0.262

+1.271

+0.794

+0.496

+1.061

+0.666

+0.392

Time of Day

11:47:41.992
11:48:19.117

11:42:57.563
11:43:34.681

11:50:44.853
11:51:22.002

11:50:52.383
11:51:29.836

11:47:20.555
11:47:58.260

11:40:06.706
11:40:44.443

11:50:30.124
11:51:08.145

11:47:35.412
11:48:13.986

11:35:41.629
11:36:19.970

11:47:28.131
11:48:08.215

11:39:48.231
11:40:27.066

11:42:50.948
11:43:29.821

11:42:45.503
11:43:24.476

11:39:38.950
11:40:18.049

11:39:57.997
11:40:37.633

11:35:21.673

11:35:50.238
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NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Heatoppsett 1. omgang
printed 03.08.09 18:41

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

Spor St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Plass

1 136 Knut Øystein Haaland N-NMK Larvik VW Polo 39.931 18
2 117 Amund Tanggård N-NMK Larvik Opel Corsa 40.235 19
3 143 Martin Kjær N-NMK Larvik Honda Civic 40.787 20
4 125 Frode Skaar N-KNA I Y Østfold Citroen Saxo 57.823 21
5 120 Finn Chr. Johansen N-NMK Gardermoen Peugeot 206  22

1 128 Espen Eid N-NMK Namdal Peugeot 206 WRC 38.973 13
2 135 Mats Stensøy N-NMK Lier Peugeot 106 39.099 14
3 155 Robin Bakke Andreasen N-NMK Gardermoen Opel Corsa 39.244 15
4 138 Torjus Winther N-NMK Modum Sigdal  39.322 16
5 112 Pål Marius Olsen N-NMK Bergen Honda Civic TR 39.649 17

1 137 Christian Sandmo N-NMK Drammen Honda Civic 38.061 8
2 141 Rune Jøranli N-NMK Fluberg Suzuki 38.341 9
3 140 Alexander Hvaal N-NMK Larvik Toyota Starlet 38.813 10
4 123 Ken André Stuveseth N-NMK Gardermoen VW Lupo 38.835 11
5 109 Raymond Harring N-NMK Hadeland Toyota Levin 38.873 12

1 103 Svein G. Nilsen N-KAK Peugeot 106 37.118 2
2 105 Even Hvaal N-NMK Larvik Citroen Saxo 37.179 4
3 107 Børre Biksrud N-NMK Modum Sigdal VW Golf RS 37.737 6
4 102 Erik B. Hansen N-NMK Gardermoen Suzuki Ignis S 38.021 7

1 101 Anders B. Hansen N-KNA Varna VW Polo S1600 36.901 1
2 139 Andreas Bakkerud N-NMK Bergen Peugeot 206 37.149 3
3 116 Trond W. Martinsen N-NMK Larvik VW Polo 37.705 5

Heat nr 5

Heat nr 1

Heat nr 2

Klasse 1 Supernasjonal inntil 1600 ccm
Tidstrening

Heat nr 3

Heat nr 4

1 av 1
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(117) Amund Tanggård
1
2
3
4

(136) Knut Øystein Haaland
1
2
3
4

(143) Martin Kjær
1
2
3
4

Lap Tm

37.256
42.995
39.507
39.848

35.435
40.938
44.269
39.595

39.005
40.800
42.402
39.497

Diff

+5.739
+2.251
+2.592

+5.503
+8.834
+4.160

+1.795
+3.397
+0.492

Time of Day

13:36:29.467
13:37:12.462
13:37:51.969
13:38:31.817

13:36:27.605
13:37:08.543
13:37:52.812
13:38:32.407

13:36:31.143
13:37:11.943
13:37:54.345
13:38:33.842
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(128) Espen Eid
1
2
3
4

(135) Mats Stensøy
1
2
3
4

(112) Pål Marius Olsen
1
2
3
4

(138) Torjus Winther
1
2
3
4

Lap Tm

35.096
38.841
38.613
41.722

35.818
39.403
42.146
38.957

41.797
39.613
39.444
39.754

37.348
40.352
40.977
43.048

Diff

+3.745
+3.517
+6.626

+3.585
+6.328
+3.139

+2.353
+0.169

+0.310

+3.004
+3.629
+5.700

Time of Day

13:47:48.072
13:48:26.913
13:49:05.526
13:49:47.248

13:47:49.004
13:48:28.407
13:49:10.553
13:49:49.510

13:47:54.994
13:48:34.607
13:49:14.051
13:49:53.805

13:47:50.475
13:48:30.827
13:49:11.804
13:49:54.852
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(137) Christian Sandmo
1
2
3
4

(109) Raymond Harring
1
2
3
4

(141) Rune Jøranli
1
2
3
4

(140) Alexander Hvaal
1
2
3
4

(123) Ken André Stuveseth
1
2
3
4

Lap Tm

34.420
41.110
37.477
37.548

34.359
38.445
42.174
37.912

34.795
41.789
38.526
37.982

39.188
38.766
39.303
39.420

39.960
39.779
52.757
40.422

Diff

+6.690
+3.057
+3.128

+4.086
+7.815
+3.553

+6.994
+3.731
+3.187

+0.422

+0.537
+0.654

+0.181

+12.978
+0.643

Time of Day

13:51:25.838
13:52:06.948
13:52:44.425
13:53:21.973

13:51:25.527
13:52:03.972
13:52:46.146
13:53:24.058

13:51:26.479
13:52:08.268
13:52:46.794
13:53:24.776

13:51:30.645
13:52:09.411
13:52:48.714
13:53:28.134

13:51:31.448
13:52:11.227
13:53:03.984
13:53:44.406
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(105) Even Hvaal
1
2
3
4

(103) Svein G. Nilsen
1
2
3
4

(107) Børre Biksrud
1
2
3
4

(102) Erik B. Hansen
1
2
3
4

Lap Tm

33.902
37.321
37.774
40.912

34.802
37.562
38.260
41.304

35.893
41.041
39.296
39.322

39.083
38.204
39.166
39.110

Diff

+3.419
+3.872
+7.010

+2.760
+3.458
+6.502

+5.148
+3.403
+3.429

+0.879

+0.962
+0.906

Time of Day

13:55:03.262
13:55:40.583
13:56:18.357
13:56:59.269

13:55:04.400
13:55:41.962
13:56:20.222
13:57:01.526

13:55:05.282
13:55:46.323
13:56:25.619
13:57:04.941

13:55:08.605
13:55:46.809
13:56:25.975
13:57:05.085
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(139) Andreas Bakkerud
1
2
3
4

(101) Anders B. Hansen
1
2
3
4

(116) Trond W. Martinsen
1
2
3
4

Lap Tm

37.476
37.101
37.038
37.064

34.743
37.613
40.282
37.136

34.396
41.563
37.767
38.549

Diff

+0.438
+0.063

+0.026

+2.870
+5.539
+2.393

+7.167
+3.371
+4.153

Time of Day

13:58:55.449
13:59:32.550
14:00:09.588
14:00:46.652

13:58:52.756
13:59:30.369
14:00:10.651
14:00:47.787

13:58:52.017
13:59:33.580
14:00:11.347
14:00:49.896

��������	
��
�
�	��������

��������	������	��	���������������� �������

!"�#!$%$&�	&����	'()�*�+��

,-&.�	/���	��	!���

#$/&$�0&�	1������	#)������

������	2

��������������

��������������

!�������	���		3���������	$ ����

2		43	&-4%$	5	&1!!.6&�##	7	%&133$4

/�����	�	#+������(����	������	�8

	���

�39	�	:���	��	�

&���	;2	!���<	�������	��	�������

%������	
=>>	/�


��
�
�	�2��




���

�

�

�

�

�

	




�

�

�

��

��

��

��

��

�	

�


��

��

����������������������������

�

��

��

���

���

��

��

��


��	

��

��

���

���

�


��

���

��

��


��	

���

���

���

���

��

���

���

����

������	
�������

����
�����

�����	
��
���	��

����	����
������

�����
��
������	��

�����
��
���	��

�������
�������

���
 !�����

�	"��
���

�!���
���	��

����
��
���	��

���	
����	!�

���#�����
�����

����
�����$��

%��
&�	����
�������

'$�
����	
(�	��

������
%)*�

���)	
�������

%��
����+
����	���

,���
����
 ����	��

,����
�����

��-��
�����
������	��

����� �!""

�#�$ �%�&'�(

�#�$ ���&)�*

�# �+�,�&(�

�#�$ �-&�..�(

�#�$ ���&)�*

�# + 

�#�$ �/�����(�

�#�$ �0�!"�&'

�#�$ ���.���

�#�$ �$��!.�1�'���

�#�$ �2�&��&.��(

�#�$ ����&

�#�$ ���&)�*

�#�$ ���&)�*

�#�$ ���&)�*

�#�$ �%�&'�(

�#�$ ���&)�*

�#�$ �$��!.�1�'���

�#�$ �2�&��&.��(

�#�$ �2�&��&.��(

�# �+�3�4�5������

�#�$ �2�&��&.��(

$6&*�

��!'�����	

7��&��(�1�8�

,9������1�	

/�(���7�)��

,9�����

��!'�����	

:�;������)�(

1!<!*�

��!'�����	�9=7

,9�2����=1

1!<!*��3'(���1

��!'�����	

:�;����1��&���

>����7�&��

,9�����

/�(���7�)���:=

/�(���7�)��

,9��!��

��!'�����	

7��&��(�1�8�

>����7�&��

7�..�(�

-�0

-�1

-�1

:�����:.

�?�����

�?�����

�?����	


�?���
��

�?�	��
	

�?�	��	


�?�	��	�

�?�
���


�?������

�?���
��

�?�����	

�?��
��

�?�����

�?�����


�?�����


�?����

�?�	���

�?�	���


�?�
���


�����

-���

��
�

�����

��
��

�����

�����

����


�����

����

	�
�

	����


�
	�


����

���	�

������

�����

�����

�����

������

������

���(��

�

�

�

�

�

	




�

�

�

��

��

��

��

��

�	

�


��

��

�

�

�

�����.�����	
		�@!.�����&�

'������/
01�02�03
43/56/02

(77�.���
������
-�
888������	"���9�����	�	�

:&'�:�;��/
�����
�)!�����

 <�=/
%���
��
:���

��%���>�/
�������
�!���	��

(�-��	
?

888���-9���.��

888�����"	�.��

:�.��	��
��/

�����	"���
�����	

?

��
�<�;�
@
��::=��(��
A
;������

%��		�
4
�"����	)����
������
4B00
..�

��	����
������
4

;������
0C266
%�



NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Heatoppsett 2. omgang
printed 03.08.09 21:09

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

Spor St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Plass

1 143 Martin Kjær N-NMK Larvik Honda Civic 2:46.022 17
2 138 Torjus Winther N-NMK Modum Sigdal  2:46.137 18
3 123 Ken André Stuveseth N-NMK Gardermoen VW Lupo 2:57.217 19
4 120 Finn Chr. Johansen N-NMK Gardermoen Peugeot 206 DNF 80
5 155 Robin Bakke Andreasen N-NMK Gardermoen Opel Corsa DNS 90

1 135 Mats Stensøy N-NMK Lier Peugeot 106 2:40.795 12
2 140 Alexander Hvaal N-NMK Larvik Toyota Starlet 2:40.945 13
3 117 Amund Tanggård N-NMK Larvik Opel Corsa 2:43.997 14
4 136 Knut Øystein Haaland N-NMK Larvik VW Polo 2:44.587 15
5 112 Pål Marius Olsen N-NMK Bergen Honda Civic TR 2:45.090 16

1 109 Raymond Harring N-NMK Hadeland Toyota Levin 2:36.869 7
2 141 Rune Jøranli N-NMK Fluberg Suzuki 2:37.587 8
3 128 Espen Eid N-NMK Namdal Peugeot 206 WRC 2:38.533 9
4 107 Børre Biksrud N-NMK Modum Sigdal VW Golf RS 2:39.782 10
5 102 Erik B. Hansen N-NMK Gardermoen Suzuki Ignis S 2:39.926 11

1 105 Even Hvaal N-NMK Larvik Citroen Saxo 2:34.110 2
2 137 Christian Sandmo N-NMK Drammen Honda Civic 2:34.784 4
3 103 Svein G. Nilsen N-KAK Peugeot 106 2:36.367 6

1 139 Andreas Bakkerud N-NMK Bergen Peugeot 206 2:33.032 1
2 101 Anders B. Hansen N-KNA Varna VW Polo S1600 2:34.167 3
3 116 Trond W. Martinsen N-NMK Larvik VW Polo 2:36.276 5

Heat nr 19

Heat nr 20

Heat nr 21

Heat nr 17

Heat nr 18

Klasse 1 Supernasjonal inntil 1600 ccm
Omgang 1

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1 av 1
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(143) Martin Kjær
1
2
3
4

(123) Ken André Stuveseth
1
2
3
4

(138) Torjus Winther
1
2
3
4

(155) Robin Bakke Andreasen
1
2
3
4

Lap Tm

40.044
38.917
38.938

42.746
39.136
39.391

40.013
40.849
43.502

40.258
42.495
49.624

Diff

+1.127

+0.021

+3.610

+0.255

+0.836
+3.489

+2.237
+9.366

Time of Day

16:05:29.822
16:06:09.866
16:06:48.783
16:07:27.721

16:05:30.246
16:06:12.992
16:06:52.128
16:07:31.519

16:05:29.160
16:06:09.173
16:06:50.022
16:07:33.524

16:05:30.713
16:06:10.971
16:06:53.466
16:07:43.090
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(140) Alexander Hvaal
1
2
3
4

(117) Amund Tanggård
1
2
3
4

(135) Mats Stensøy
1
2
3
4

(112) Pål Marius Olsen
1
2
3
4

(136) Knut Øystein Haaland
1
2
3
4

Lap Tm

34.767
38.341
38.141
41.393

36.974
39.241
42.188
39.750

37.833
42.915
38.706
39.552

38.674
39.530
39.452
42.060

42.226
39.039
39.314
41.744

Diff

+3.574
+3.374
+6.626

+2.267
+5.214
+2.776

+5.082
+0.873
+1.719

+0.856
+0.778
+3.386

+3.187

+0.275
+2.705

Time of Day

16:10:34.707
16:11:13.048
16:11:51.189
16:12:32.582

16:10:36.849
16:11:16.090
16:11:58.278
16:12:38.028

16:10:37.625
16:11:20.540
16:11:59.246
16:12:38.798

16:10:38.543
16:11:18.073
16:11:57.525
16:12:39.585

16:10:41.964
16:11:21.003
16:12:00.317
16:12:42.061
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(109) Raymond Harring
1
2
3
4

(102) Erik B. Hansen
1
2
3
4

(141) Rune Jøranli
1
2
3
4

(128) Espen Eid
1
2
3
4

(107) Børre Biksrud
1
2
3
4

Lap Tm

34.208
38.265
40.976
38.360

34.721
40.718
38.072
38.327

38.428
37.719
39.061
37.733

39.052
38.690
38.421
38.134

36.979
38.215
42.884
37.590

Diff

+4.057
+6.768
+4.152

+5.997
+3.351
+3.606

+0.709

+1.342
+0.014

+0.918
+0.556
+0.287

+1.236
+5.905
+0.611

Time of Day

16:15:29.383
16:16:07.648
16:16:48.624
16:17:26.984

16:15:30.072
16:16:10.790
16:16:48.862
16:17:27.189

16:15:33.964
16:16:11.683
16:16:50.744
16:17:28.477

16:15:34.508
16:16:13.198
16:16:51.619
16:17:29.753

16:15:32.432
16:16:10.647
16:16:53.531
16:17:31.121
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(105) Even Hvaal
1
2
3
4

(103) Svein G. Nilsen
1
2
3
4

(137) Christian Sandmo
1
2
3
4

Lap Tm

33.652
36.904
36.740
40.528

38.245
36.566
36.694
37.628

34.875
37.882
39.734
37.773

Diff

+3.252
+3.088
+6.876

+1.679

+0.128
+1.062

+3.007
+4.859
+2.898

Time of Day

16:19:57.896
16:20:34.800
16:21:11.540
16:21:52.068

16:20:02.578
16:20:39.144
16:21:15.838
16:21:53.466

16:19:59.101
16:20:36.983
16:21:16.717
16:21:54.490
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(139) Andreas Bakkerud
1
2
3
4

(101) Anders B. Hansen
1
2
3
4

(116) Trond W. Martinsen
1
2
3
4

Lap Tm

33.368
36.565
36.348
39.194

33.777
37.072
39.933
36.245

35.179
38.272
41.245
38.575

Diff

+3.197
+2.980
+5.826

+3.295
+6.156
+2.468

+3.093
+6.066
+3.396

Time of Day

16:24:03.369
16:24:39.934
16:25:16.282
16:25:55.476

16:24:03.859
16:24:40.931
16:25:20.864
16:25:57.109

16:24:04.998
16:24:43.270
16:25:24.515
16:26:03.090
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NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Resultater etter 2 omganger
printed 04.08.09 10:42

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Pl. Tid Pl. Sum Plass

139 Andreas Bakkerud N-NMK Bergen Peugeot 206 2:33.032 1 2:29.600 1 2 1
101 Anders B. Hansen N-KNA Varna VW Polo S1600 2:34.167 3 2:31.233 2 5 2
105 Even Hvaal N-NMK Larvik Citroen Saxo 2:34.110 2 2:31.954 3 5 3
103 Svein G. Nilsen N-KAK Peugeot 106 2:36.367 6 2:33.352 4 10 4
109 Raymond Harring N-NMK Hadeland Toyota Levin 2:36.869 7 2:35.754 5 12 5
116 Trond W. Martinsen N-NMK Larvik VW Polo 2:36.276 5 2:37.214 8 13 6
137 Christian Sandmo N-NMK Drammen Honda Civic 2:34.784 4 2:37.376* 10 14 7
102 Erik B. Hansen N-NMK Gardermoen Suzuki Ignis S 2:39.926 11 2:35.959 6 17 8
141 Rune Jøranli N-NMK Fluberg Suzuki 2:37.587 8 2:37.247 9 17 9
140 Alexander Hvaal N-NMK Larvik Toyota Starlet 2:40.945 13 2:36.995 7 20 10
128 Espen Eid N-NMK Namdal Peugeot 206 WRC 2:38.533 9 2:38.523 11 20 11
107 Børre Biksrud N-NMK Modum Sigdal VW Golf RS 2:39.782 10 2:39.891 12 22 12
135 Mats Stensøy N-NMK Lier Peugeot 106 2:40.795 12 2:43.211 14 26 13
117 Amund Tanggård N-NMK Larvik Opel Corsa 2:43.997 14 2:42.441 13 27 14
143 Martin Kjær N-NMK Larvik Honda Civic 2:46.022 17 2:43.862 15 32 15
112 Pål Marius Olsen N-NMK Bergen Honda Civic TR 2:45.090 16 2:43.998 16 32 16
136 Knut Øystein Haaland N-NMK Larvik VW Polo 2:44.587 15 2:46.474 17 32 17
138 Torjus Winther N-NMK Modum Sigdal  2:46.137 18 2:49.665 19 37 18
123 Ken André Stuveseth N-NMK Gardermoen VW Lupo 2:57.217 19 2:47.660 18 37 19
155 Robin Bakke Andreasen N-NMK Gardermoen Opel Corsa DNS 90 2:59.231 20 110 20
120 Finn Chr. Johansen N-NMK Gardermoen Peugeot 206 DNF 80 DNS 90 170 21
125 Frode Skaar N-KNA I Y Østfold Citroen Saxo DNS 90 DNS 90 180 22

Klasse 1 Supernasjonal inntil 1600 ccm

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1.omgang 2. omgang Totalt

1 av 1



NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Heatoppsett 2. omgang
printed 04.08.09 11:24

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

Spor St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Plass

1 112 Pål Marius Olsen N-NMK Bergen Honda Civic TR 2:43.998 16
2 136 Knut Øystein Haaland N-NMK Larvik VW Polo 2:46.474 17
3 123 Ken André Stuveseth N-NMK Gardermoen VW Lupo 2:47.660 18
4 138 Torjus Winther N-NMK Modum Sigdal  2:49.665 19
5 155 Robin Bakke Andreasen N-NMK Gardermoen Opel Corsa 2:59.231 20

1 128 Espen Eid N-NMK Namdal Peugeot 206 WRC 2:38.523 11
2 107 Børre Biksrud N-NMK Modum Sigdal VW Golf RS 2:39.891 12
3 117 Amund Tanggård N-NMK Larvik Opel Corsa 2:42.441 13
4 135 Mats Stensøy N-NMK Lier Peugeot 106 2:43.211 14
5 143 Martin Kjær N-NMK Larvik Honda Civic 2:43.862 15

1 101 Anders B. Hansen N-KNA Varna VW Polo S1600 2:31.233 2
2 103 Svein G. Nilsen N-KAK Peugeot 106 2:33.352 4
3 102 Erik B. Hansen N-NMK Gardermoen Suzuki Ignis S 2:35.959 6
4 116 Trond W. Martinsen N-NMK Larvik VW Polo 2:37.214 8
5 137 Christian Sandmo N-NMK Drammen Honda Civic 2:37.376* 10

1 139 Andreas Bakkerud N-NMK Bergen Peugeot 206 2:29.600 1
2 105 Even Hvaal N-NMK Larvik Citroen Saxo 2:31.954 3
3 109 Raymond Harring N-NMK Hadeland Toyota Levin 2:35.754 5
4 140 Alexander Hvaal N-NMK Larvik Toyota Starlet 2:36.995 7
5 141 Rune Jøranli N-NMK Fluberg Suzuki 2:37.247 9

Heat nr 34

Heat nr 35

Heat nr 36

Heat nr 33

Klasse 1 Supernasjonal inntil 1600 ccm
Omgang 2

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1 av 1
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(155) Robin Bakke Andreasen
1
2
3
4

(136) Knut Øystein Haaland
1
2
3
4

(123) Ken André Stuveseth
1
2
3
4

(112) Pål Marius Olsen
1
2
3
4

(138) Torjus Winther
1
2
3

Lap Tm

35.409
38.588
38.246
41.359

39.036
38.861
38.472
37.893

36.082
42.667
38.451
38.730

37.306
38.645
39.215
41.746

47.081
43.889
39.364

Diff

+3.179
+2.837
+5.950

+1.143
+0.968
+0.579

+6.585
+2.369
+2.648

+1.339
+1.909
+4.440

+7.717
+4.525

Time of Day

12:24:03.978
12:24:42.566
12:25:20.812
12:26:02.171

12:24:07.870
12:24:46.731
12:25:25.203
12:26:03.096

12:24:04.946
12:24:47.613
12:25:26.064
12:26:04.794

12:24:06.254
12:24:44.899
12:25:24.114
12:26:05.860

12:24:15.874
12:24:59.763
12:25:39.127
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(128) Espen Eid
1
2
3
4

(107) Børre Biksrud
1
2
3
4

(117) Amund Tanggård
1
2
3
4

(143) Martin Kjær
1
2
3
4

(135) Mats Stensøy
1
2

Lap Tm

35.285
38.547
38.298
40.575

36.966
38.409
38.013
41.648

40.584
40.032
39.962
41.148

41.596
39.625
39.677
41.320

39.059
44.731

Diff

+3.262
+3.013
+5.290

+1.443
+1.047
+4.682

+0.622
+0.070

+1.186

+1.971

+0.052
+1.695

+5.672

Time of Day

12:33:22.889
12:34:01.436
12:34:39.734
12:35:20.309

12:33:24.557
12:34:02.966
12:34:40.979
12:35:22.627

12:33:28.163
12:34:08.195
12:34:48.157
12:35:29.305

12:33:29.092
12:34:08.717
12:34:48.394
12:35:29.714

12:33:26.700
12:34:11.431
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(102) Erik B. Hansen
1
2
3
4

(101) Anders B. Hansen
1
2
3
4

(137) Christian Sandmo
1
2
3
4

(103) Svein G. Nilsen
1
2
3
4

(116) Trond W. Martinsen
1
2
3

Lap Tm

33.820
40.015
36.603
36.792

34.421
36.847
37.253
39.555

38.461
37.658
37.005
37.411

39.586
37.499
37.538
37.633

33.684
37.287
37.650

Diff

+6.195
+2.783
+2.972

+2.426
+2.832
+5.134

+1.456
+0.653

+0.406

+2.087

+0.039
+0.134

+3.603
+3.966

Time of Day

12:37:37.309
12:38:17.324
12:38:53.927
12:39:30.719

12:37:37.966
12:38:14.813
12:38:52.066
12:39:31.621

12:37:42.129
12:38:19.787
12:38:56.792
12:39:34.203

12:37:43.267
12:38:20.766
12:38:58.304
12:39:35.937

12:37:36.952
12:38:14.239
12:38:51.889
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(105) Even Hvaal
1
2
3
4

(109) Raymond Harring
1
2
3
4

(141) Rune Jøranli
1
2
3
4

(139) Andreas Bakkerud
1
2
3
4

(140) Alexander Hvaal
1
2

Lap Tm

36.195
37.176
36.310
36.809

33.791
41.360
36.993
37.313

39.485
37.682
37.423
37.087

42.320
37.072
36.713
36.572

37.873
38.395

Diff

+0.981
+0.115
+0.614

+7.569
+3.202
+3.522

+2.398
+0.595
+0.336

+5.748
+0.500
+0.141

+0.522

Time of Day

12:47:31.219
12:48:08.395
12:48:44.705
12:49:21.514

12:47:28.496
12:48:09.856
12:48:46.849
12:49:24.162

12:47:34.605
12:48:12.287
12:48:49.710
12:49:26.797

12:47:37.432
12:48:14.504
12:48:51.217
12:49:27.789

12:47:33.462
12:48:11.857
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NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Resultater etter 3 omganger
printed 04.08.09 11:47

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Pl. Tid Pl. Tid Pl. Sum Pl.

139 Andreas Bakkerud N-NMK Bergen Peugeot 206 2:33.032 1 2:29.600 1 2:39.958* 12 2 1
105 Even Hvaal N-NMK Larvik Citroen Saxo 2:34.110 2 2:31.954 3 2:30.683 1 3 2
101 Anders B. Hansen N-KNA Varna VW Polo S16002:34.167 3 2:31.233 2 2:32.403 3 5 3
102 Erik B. Hansen N-NMK Gardermoen Suzuki Ignis S 2:39.926 11 2:35.959 6 2:31.501 2 8 4
109 Raymond Harring N-NMK Hadeland Toyota Levin 2:36.869 7 2:35.754 5 2:33.331 4 9 5
137 Christian Sandmo N-NMK Drammen Honda Civic 2:34.784 4 2:37.376* 10 2:34.985 5 9 6
103 Svein G. Nilsen N-KAK Peugeot 106 2:36.367 6 2:33.352 4 2:36.719 7 10 7
116 Trond W. Martinsen N-NMK Larvik VW Polo 2:36.276 5 2:37.214 8 DNF 80 13 8
141 Rune Jøranli N-NMK Fluberg Suzuki 2:37.587 8 2:37.247 9 2:35.966 6 14 9
128 Espen Eid N-NMK Namdal Peugeot 206 WRC2:38.533 9 2:38.523 11 2:36.997 8 17 10
140 Alexander Hvaal N-NMK Larvik Toyota Starlet 2:40.945 13 2:36.995 7 DNF 80 20 11
107 Børre Biksrud N-NMK Modum Sigdal VW Golf RS 2:39.782 10 2:39.891 12 2:39.315 11 21 12
136 Knut Øystein Haaland N-NMK Larvik VW Polo 2:44.587 15 2:46.474 17 2:38.637 10 25 13
135 Mats Stensøy N-NMK Lier Peugeot 106 2:40.795 12 2:43.211 14 DNF 80 26 14
117 Amund Tanggård N-NMK Larvik Opel Corsa 2:43.997 14 2:42.441 13 2:45.993 15 27 15
155 Robin Bakke Andreasen N-NMK Gardermoen Opel Corsa DNS 90 2:59.231 20 2:37.712 9 29 16
112 Pål Marius Olsen N-NMK Bergen Honda Civic TR 2:45.090 16 2:43.998 16 2:41.401 14 30 17
123 Ken André Stuveseth N-NMK Gardermoen VW Lupo 2:57.217 19 2:47.660 18 2:40.335 13 31 18
143 Martin Kjær N-NMK Larvik Honda Civic 2:46.022 17 2:43.862 15 2:46.402 16 31 19
138 Torjus Winther N-NMK Modum Sigdal  2:46.137 18 2:49.665 19 DNF 80 37 20
120 Finn Chr. Johansen N-NMK Gardermoen Peugeot 206 DNF 80 DNS 90 DNS 90 170 21
125 Frode Skaar N-KNA I Y Østfold Citroen Saxo DNS 90 DNS 90 DNS 90 180 22

Klasse 1 Supernasjonal inntil 1600 ccm
3. omgang

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1.omgang 2. omgang Totalt

1 av 1



NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Finaloppsett
printed 04.08.09 12:22

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

Spor St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Pl. Tid Pl. Tid Pl. Sum Pl.

1 139 Andreas Bakkerud N-NMK Bergen Peugeot 206 2:33.032 1 2:29.600 1 2:39.958* 12 2 1
2 105 Even Hvaal N-NMK Larvik Citroen Saxo 2:34.110 2 2:31.954 3 2:30.683 1 3 2
3 101 Anders B. Hansen N-KNA Varna VW Polo S1600 2:34.167 3 2:31.233 2 2:32.403 3 5 3
4 102 Erik B. Hansen N-NMK Gardermoen Suzuki Ignis S 2:39.926 11 2:35.959 6 2:31.501 2 8 4

1 109 Raymond Harring N-NMK Hadeland Toyota Levin 2:36.869 7 2:35.754 5 2:33.331 4 9 5
2 137 Christian Sandmo N-NMK Drammen Honda Civic 2:34.784 4 2:37.376* 10 2:34.985 5 9 6
3 103 Svein G. Nilsen N-KAK Peugeot 106 2:36.367 6 2:33.352 4 2:36.719 7 10 7
4 116 Trond W. Martinsen N-NMK Larvik VW Polo 2:36.276 5 2:37.214 8 DNF 80 13 8

1 141 Rune Jøranli N-NMK Fluberg Suzuki 2:37.587 8 2:37.247 9 2:35.966 6 14 9
2 128 Espen Eid N-NMK Namdal Peugeot 206 WRC2:38.533 9 2:38.523 11 2:36.997 8 17 10
3 140 Alexander Hvaal N-NMK Larvik Toyota Starlet 2:40.945 13 2:36.995 7 DNF 80 20 11
4 107 Børre Biksrud N-NMK Modum Sigdal VW Golf RS 2:39.782 10 2:39.891 12 2:39.315 11 21 12
5 136 Knut Øystein Haaland N-NMK Larvik VW Polo 2:44.587 15 2:46.474 17 2:38.637 10 25 13
6 135 Mats Stensøy N-NMK Lier Peugeot 106 2:40.795 12 2:43.211 14 DNF 80 26 14

A-finale

B-finale

C-finale

Klasse 1 Supernasjonal inntil 1600 ccm
3. omgang

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1.omgang 2. omgang Totalt

1 av 1
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(141) Rune Jøranli
1
2
3
4
5
6

(128) Espen Eid
1
2
3
4
5
6

(135) Mats Stensøy
1
2
3
4
5
6

(136) Knut Øystein Haaland
1
2
3
4
5

(140) Alexander Hvaal
1
2
3
4
5

(107) Børre Biksrud
1
2

Lap Tm

34.826
37.840
37.528
37.971
40.451
38.122

38.089
38.113
37.466
37.590
37.968
38.233

36.505
41.927
39.511
39.142
38.749
40.383

34.963
38.277
37.965
37.661
40.709

36.115
40.969
37.685
37.532
38.996

38.798
37.825

Diff

+3.014
+2.702
+3.145
+5.625
+3.296

+0.623
+0.647

+0.124
+0.502
+0.767

+5.422
+3.006
+2.637
+2.244
+3.878

+3.314
+3.002
+2.698
+5.746

+4.854
+1.570
+1.417
+2.881

+0.973

Time of Day

15:25:40.562
15:26:18.402
15:26:55.930
15:27:33.901
15:28:14.352
15:28:52.474

15:25:43.665
15:26:21.778
15:26:59.244
15:27:36.834
15:28:14.802
15:28:53.035

15:25:42.929
15:26:24.856
15:27:04.367
15:27:43.509
15:28:22.258
15:29:02.641

15:25:41.398
15:26:19.675
15:26:57.640
15:27:35.301
15:28:16.010

15:25:42.279
15:26:23.248
15:27:00.933
15:27:38.465
15:28:17.461

15:25:45.074
15:26:22.899
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(137) Christian Sandmo
1
2
3
4
5
6

(103) Svein G. Nilsen
1
2
3
4
5
6

(116) Trond W. Martinsen
1
2
3
4
5
6

(141) Rune Jøranli
1
2
3
4
5
6

(109) Raymond Harring
1
2
3
4
5
6

(128) Espen Eid
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

34.516
37.417
39.477
36.393
37.105
36.668

34.856
37.518
36.847
36.911
36.438
39.809

34.027
37.325
37.676
40.259
36.751
38.409

36.149
39.689
36.927
36.793
37.049
38.005

39.279
39.485
37.793
38.043
37.082
37.658

38.817
40.860
37.299
38.138
37.495
37.201

Diff

+2.901
+4.961
+1.877
+2.589
+2.152

+2.662
+1.991
+2.055
+1.582
+4.953

+3.298
+3.649
+6.232
+2.724
+4.382

+3.540
+0.778
+0.644
+0.900
+1.856

+2.197
+2.403
+0.711
+0.961

+0.576

+1.616
+3.659
+0.098
+0.937
+0.294

Time of Day

15:54:06.760
15:54:44.177
15:55:23.654
15:56:00.047
15:56:37.152
15:57:13.820

15:54:07.568
15:54:45.086
15:55:21.933
15:55:58.844
15:56:35.282
15:57:15.091

15:54:06.373
15:54:43.698
15:55:21.374
15:56:01.633
15:56:38.384
15:57:16.793

15:54:09.063
15:54:48.752
15:55:25.679
15:56:02.472
15:56:39.521
15:57:17.526

15:54:11.247
15:54:50.732
15:55:28.525
15:56:06.568
15:56:43.650
15:57:21.308

15:54:11.730
15:54:52.590
15:55:29.889
15:56:08.027
15:56:45.522
15:57:22.723
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(139) Andreas Bakkerud
1
2
3
4
5
6

(101) Anders B. Hansen
1
2
3
4
5
6

(103) Svein G. Nilsen
1
2
3
4
5
6

(102) Erik B. Hansen
1
2
3
4
5
6

(137) Christian Sandmo
1
2
3
4
5
6

(105) Even Hvaal
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

32.501
35.949
35.604
35.601
35.963
39.029

36.598
35.744
35.986
35.612
36.434
35.405

33.731
36.217
36.053
36.076
39.130
36.611

33.522
39.434
36.538
35.949
36.176
36.517

34.467
36.631
38.614
36.539
36.583
37.149

32.138
39.027
35.951
36.030
41.863
46.931

Diff

+3.448
+3.103
+3.100
+3.462
+6.528

+1.193
+0.339
+0.581
+0.207
+1.029

+2.486
+2.322
+2.345
+5.399
+2.880

+5.912
+3.016
+2.427
+2.654
+2.995

+2.164
+4.147
+2.072
+2.116
+2.682

+6.889
+3.813
+3.892
+9.725

+14.793

Time of Day

16:41:46.397
16:42:22.346
16:42:57.950
16:43:33.551
16:44:09.514
16:44:48.543

16:41:51.092
16:42:26.836
16:43:02.822
16:43:38.434
16:44:14.868
16:44:50.273

16:41:48.165
16:42:24.382
16:43:00.435
16:43:36.511
16:44:15.641
16:44:52.252

16:41:47.846
16:42:27.280
16:43:03.818
16:43:39.767
16:44:15.943
16:44:52.460

16:41:49.015
16:42:25.646
16:43:04.260
16:43:40.799
16:44:17.382
16:44:54.531

16:41:45.874
16:42:24.901
16:43:00.852
16:43:36.882
16:44:18.745
16:45:05.676
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NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Endelig resultatliste
printed 04.08.09 13:01

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

Pos. St-Nr. Deltager Klubb Merke FIN
Tid Pl. Tid Pl. Tid Pl. Sum Pl.

1 139 Andreas Bakkerud N-NMK Bergen Peugeot 206 2:33.032 1 2:29.600 1 2:39.958* 12 2 1 A
2 101 Anders B. Hansen N-KNA Varna VW Polo S1600 2:34.167 3 2:31.233 2 2:32.403 3 5 3 A
3 103 Svein G. Nilsen N-KAK Peugeot 106 2:36.367 6 2:33.352 4 2:36.719 7 10 7 B
4 102 Erik B. Hansen N-NMK Gardermoen Suzuki Ignis S 2:39.926 11 2:35.959 6 2:31.501 2 8 4 A
5 137 Christian Sandmo N-NMK Drammen Honda Civic 2:34.784 4 2:37.376* 10 2:34.985 5 9 6 B
6 105 Even Hvaal N-NMK Larvik Citroen Saxo 2:34.110 2 2:31.954 3 2:30.683 1 3 2 A
7 116 Trond W. Martinsen N-NMK Larvik VW Polo 2:36.276 5 2:37.214 8 DNF 80 13 8 B
8 141 Rune Jøranli N-NMK Fluberg Suzuki 2:37.587 8 2:37.247 9 2:35.966 6 14 9 C
9 109 Raymond Harring N-NMK Hadeland Toyota Levin 2:36.869 7 2:35.754 5 2:33.331 4 9 5 B

10 128 Espen Eid N-NMK Namdal Peugeot 206 WRC2:38.533 9 2:38.523 11 2:36.997 8 17 10 C
11 135 Mats Stensøy N-NMK Lier Peugeot 106 2:40.795 12 2:43.211 14 DNF 80 26 14 C
12 136 Knut Øystein Haaland N-NMK Larvik VW Polo 2:44.587 15 2:46.474 17 2:38.637 10 25 13 C
13 140 Alexander Hvaal N-NMK Larvik Toyota Starlet 2:40.945 13 2:36.995 7 DNF 80 20 11 C
14 107 Børre Biksrud N-NMK Modum Sigdal VW Golf RS 2:39.782 10 2:39.891 12 2:39.315 11 21 12 C
15 117 Amund Tanggård N-NMK Larvik Opel Corsa 2:43.997 14 2:42.441 13 2:45.993 15 27 15  
16 155 Robin Bakke Andreasen N-NMK Gardermoen Opel Corsa DNS 90 2:59.231 20 2:37.712 9 29 16  
17 112 Pål Marius Olsen N-NMK Bergen Honda Civic TR 2:45.090 16 2:43.998 16 2:41.401 14 30 17  
18 123 Ken André Stuveseth N-NMK Gardermoen VW Lupo 2:57.217 19 2:47.660 18 2:40.335 13 31 18  
19 143 Martin Kjær N-NMK Larvik Honda Civic 2:46.022 17 2:43.862 15 2:46.402 16 31 19  
20 138 Torjus Winther N-NMK Modum Sigdal  2:46.137 18 2:49.665 19 DNF 80 37 20  

3. omgang
Klasse 1 Supernasjonal inntil 1600 ccm

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1.omgang 2. omgang Totalt

1 av 1
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